安徽省农业农村厅

皖农机函〔2022〕864号

安徽省农业农村厅关于农机购置与应用
补贴违规投档企业处理情况的通报
各市农业农村局，省农垦事业管理局，各有关农机生产企业：
按照《农业机械购置补贴产品违规经营行为处理办法（试行）》（农办财〔2017〕26号）、《农业农村部办公厅 财政部办公厅关于进一步加强农机购置补贴政策监管强化纪律约束的通知》（农办机〔2019〕6号）等文件规定，我厅对有关企业农机购置与应用补贴产品自主投档违规行为进行了调查核实，并在网上公布了违规行为拟处理意见。根据企业反馈情况并经研究，现决定取消12家企业的16个产品农机购置与应用补贴资格，暂停7家企业的7个产品补贴资格（详见附件）。
各地要认真落实农机购置与应用补贴政策，切实加强对农机购置补贴产品的监管，维护农机购置补贴市场秩序和购机农民利益。各有关农机生产企业要引以为戒，自觉规范农机购置补贴产品自主投档行为，坚决杜绝违规行为再次发生。因生产企业违规投档，导致产品农机购置补贴资格被取消、暂停等所引起的纠纷和经济损失，由生产企业和授权经销商自行承担。
附件：安徽省2022年第一批农机购置与应用补贴投档违规
企业处理意见
安徽省农业农村厅
2022年8月30日
附件
安徽省2022年第一批农机购置与应用补贴投档违规企业处理意见
	序号
	企业名称
	产品名称
	机具型号
	企业所属
省份
	存在问题
	处理意见
	备注

	1
	黄山市白云机械有限公司
	茶叶烘干机
	6CHS-10
	安徽省
	违规
	取消补贴资格
	他省已联动处理

	2
	四川省万马机械制造有限公司
	饲料粉碎机
	9FC-21
	四川省
	违规
	取消补贴资格
	他省已联动处理

	3
	湖南省金峰机械科技有限公司
	饲料粉碎机
	9FZ-21-10
	湖南省
	违规
	取消补贴资格
	他省已联动处理

	4
	浙江川崎茶业机械有限公司
	电动单人修剪机
	ePST75H
	浙江省
	违规
	取消补贴资格
	他省已联动处理

	5
	浙江春江茶叶机械有限公司
	金属炉八角炒干机
	6CBC-110
	浙江省
	违规
	取消补贴资格
	他省已联动处理

	6
	烟台成峰机械科技有限公司
	田园管理机
	3TG-4Q-D
	山东省
	违规
	取消补贴资格
	他省已联动处理

	7

	田园管理机
	3TGQ-4R
	山东省
	违规
	取消补贴资格
	他省已联动处理

	8
	常州汉森机械股份有限公司
	筑埂机
	1ZGD-30
	江苏省
	违规
	取消补贴资格
	他省已联动处理

	9

	驱动圆盘犁
	1LYQ-1030
	江苏省
	违规
	取消补贴资格
	他省已联动处理

	10

	驱动圆盘犁
	1LYQ-1230
	江苏省
	违规
	取消补贴资格
	他省已联动处理

	11

	驱动圆盘犁
	1LYQ-1430
	江苏省
	违规
	取消补贴资格
	他省已联动处理

	12
	遂川新瑞林机械有限公司
	砻碾组合米机
	6LN-15/15SF4
	江西省
	违规
	取消补贴资格
	他省已联动处理

	13
	西安圣达环保设备有限公司
	微波茶叶烘干机
	6CHW-9
	陕西省
	违规
	取消补贴资格
	他省已联动处理

	14
	乐陵市原野机械设备有限公司
	圆草捆打捆机
	9QYG-0.5
	山东省
	违规
	取消补贴资格
	他省已联动处理

	15
	浙江珠峰机械有限公司
	茶叶烘焙机
	6CHWS-6
	浙江省
	非补贴产品，产品结构参数不符合档次要求。
	取消补贴资格

	16
	福建省金火机械有限公司
	茶叶烘焙机
	JH-6CHZ-6
	福建省
	非补贴产品，产品结构参数不符合档次要求（非百叶式）且投档材料无效（承诺函）。
	取消补贴资格

	17
	洛阳万平机械制造有限公司
	液压翻转犁
	1LF-550
	河南省
	错误投档，相关参数不符合投档要求。
	暂停产品补贴资格3个月

	18
	浙江春江茶叶机械有限公司
	旋转式烘焙提香机
	6CHT-7.0
	浙江省
	错误投档，相关参数不符合投档要求。
	暂停产品补贴资格3个月

	19
	巩义市恒裕机械制造有限公司
	秸秆压块机
	9JK-2600
	河南省
	错误投档，相关参数不符合投档要求。
	暂停产品补贴资格3个月

	20
	青岛璞盛机械有限公司
	马铃薯收获机
	4UX-90
	山东省
	错误投档，相关参数不符合投档要求。
	暂停产品补贴资格3个月

	21
	河北名宏新能源有限公司
	秸秆压块机
	9JK-2600
	河北省
	错误投档，相关参数不符合投档要求。
	暂停产品补贴资格3个月

	22
	力喜冷冻设备（苏州）有限公司
	组合冷库
	ZK650
	江苏省
	错误投档，相关参数不符合投档要求。
	暂停产品补贴资格3个月

	23
	洛阳路通农业装备有限公司
	轮式拖拉机
	LTD1404-6
	河南省
	错误投档，相关参数不符合投档要求。
	暂停产品补贴资格3个月

— 2 —
— 3 —